1

令和４年第３回教育委員会臨時会 会議録

１ 開催日時 令和４年６月 24日（金）午前９時 10分～午前９時 20分

２ 開催場所 春日井市役所９階 教育委員会室

３ 出席者

【教育長】 水田 博和

【委 員】 大野 みどり

【委 員】 浅井 敦臣

【事務局】 教育部長 西野 正康

 教育総務課長 兒島 康万

  同  担当主査 加藤 恵子

 学校給食課長 加藤 純也

４ 議題

 ⑴ 議案に対する意見について

５ 議事概要

教育長 本日の傍聴者はありません。

春日井市教育委員会会議規則第６条第２項の規定により、議事録

署名人は、浅井委員を指定。

教育長 １ 議題

浅井委員

教育総務課長

⑴ 議案に対する意見について

 二酸化炭素測定器は具体的には机上のようなものですか。

充電式のもので移動が出来るものです。

教室の置く位置については、薬剤師会と相談しながら決めていき

ます。

普通教室と職員室で合計 1,000 台を小中学校に購入する予定で

2

す。

教育長  採決の結果、全員一致で「意見なし」と決定。

上記のとおり、議事の経過及びその結果を明確にするためにこの会議録を作成し、

教育長及び指定された会議録署名人が署名する。

令和 ４年 ７月 14日

教育長  水田 博和

署名人  浅井 敦臣